
ds-ovl01
Univerzální dálkový ovladač s klávesnicí v černé barvě je výborným pomocníkem, který hravě nahradí téměř všechny 
dálkové ovladače na vašem stolku. 
Specifikem je přítomnost gyroskopické myši a plnohodnotná klávesnice s 46 tlačítky. 
Bezdrátová gyroskopická myš s klávesnicí

 3osé měření pohybu pomocí vnitřních senzorů

 Programovatelné tlačítko pro vysílání infračerveného signálu (například pro vypnutí TV)

 Klávesnice na zadní straně zařízení

 Nabíjení integrované baterie pomocí micro USB kabelu

 USB dongle 2,4 GHz

 Frekvence 2,400-2,483 GHz

 Indikační LED dioda

 Při otočení ovladače blokování tlačítek na spodní straně

 Automatický režim standby při delší nečinnosti (cca 20s)

 Podporovaná zařízení: Android Box, Mini PC, Smart TV, 
Projektor, HTPC, All-in-one PC/TV

 Podporované operační systémy: Windows, Mac OS, Linux, 
Android

 Podpora technologie Plug & Play

 Vestavěná lithiová baterie: 300 mAh

 57 ovládacích tlačítek

 Rozměr 151 x 45 x 14 mm

 váha: 65g

Pozice 1: použití jako dálkové ovládání s možností přepnutí ovládání jako pohyb

kurzoru myši po obrazovce pohybem DO.

Pozice 2: použití jako klávesnice pro jednodušší zadávání textu například do 

vyhledávače nebo YouTube atd

Použití:

Zapojte USB dongle 2,4 GHz do USB slotu zařízení, které budete ovládat.
Následně stiskněte OK pro kontrolu spojení DO a přijímače.
Stisknutím tlačítka „9“ přepínáte funkci ovládání kurzoru, myš / pomocí tlačítek.
1) Kontrolka stisku tlačítka, programování
2) Tlačítko hlasitost -
3) Tlačítko OK
4) Tlačítko zpět
5) Tlačítko ZAP / VYP (programovací tlačítko pro IR)
6) Tlačítko hlasitost +
7) Tlačítko kurzoru pohyb 
8) Tlačítko menu
9) Tlačítko myš
10) IR LED

Programování tlačítka ZAP / VYP pro IR DO

Přidržte tlačítko „5“ cca 5 sekund, kontrolka LED začne blikat, následně namiřte DO originál od zařízení, které chcete nastavit 

proti LED IR a stiskněte ZAP / VYP na originál DO. Zelená LED kontrolka třikrát blikne, tím je potvrzeno naprogramování do 

paměti.

Nabíjení vnitřní baterie pomocí přiloženého kablíku micro USB / USB, připojením na napětí 5V / 2A, dojde k nabíjení, které je 

signalizováno LED kontrolkou v barvě červené, při plném nabití kontrolka zhasne.

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




